



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2023-02-08

Pismo: NZ/08/D/P/AC/2023/18/2023

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na **”Dostawy wyrobów medycznych ujęte w 16 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy NZ/08/D/P/AC/2023.**

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710) udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

Zestaw nr 1

Dotyczy Zadania nr 12 – Rękawice chirurgiczne I

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie. Pragniemy nadmienić, że sterylizacja tlenkiem etylenu wiąże się z ryzykiem ekspozycji użytkowników na ww. substancję chemiczną o działaniu toksycznym i drażniącym w przeciwieństwie do produktu sterylizowanego promieniami gamma, gdzie możliwe jest hermetyczne zamknięcie produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy rękawice mają być oznakowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III Typ B. Takie podwójne zarejestrowanie dopuszcza je do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu.

Odpowiedź: Rękawice powinny być oznakowane jako wyrób medyczny klasy II oraz środek ochrony osobistej Kategorii III.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1

Zadanie nr 8 poz. 1.4

Proszę o wskazanie długości wymaganego papieru 25 metrów czy 40 metrów?

Odpowiedź: 25 metrów

Pytanie nr 2

Zadanie nr 8 poz. 2.1, 2.2, 5

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych tzn. producenta Sony czy też dopuszcza zaoferowanie papierów kompatybilnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 8 poz. 6.1, 6.2, 6.3

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 12 poz. 3

Proszę o wydzielenie wskazanej pozycji i przeniesienie jej do zadania 13 gdzie znajdują się już specjalistyczne rękawice chirurgiczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Projekt umowy – par. 1 ust. 2

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy par. 1 ust. 2. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SWZ zawiera opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, którą jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Projekt umowy – par. 7 ust. 4,5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 7 ust. 4 i 5 projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto określonej w par. 1 ust. 3 umowy” wpisanie zwrotu: „wartości niezrealizowanej części umowy”

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1

Zadanie 15 Czy Zamawiający dopuści równoważne nakłuwacze, różniące się jedynie kształtem, posiadające ergonomiczny kształt, aktywacja przez docisnięcie do opuszka palca.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 4

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania 16 do poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 875 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 5

Pytanie nr 1 - Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1

Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 7 ust. 1 wzoru umowy w zakresie naliczania kar umownych za opóźnienie w dostawie na następujący: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak niż 1 % wartości brutto niniejszej umowy za pojedynczy przypadek.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 – Dotyczy wzoru umowy § 7

Ze względu na panującą sytuację epidemiczną i związane z nią ogólnokrajowe, i nie tylko obostrzenia oraz zasady prosimy o dodanie do umowy zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”

Odpowiedź: Regulacja wskazana przez Wykonawcę wynika z ustawy.

Pytanie nr 3 – Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 3 pkt. 1)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie § 8 ust. 3 pkt. 1) poprzez dodanie zapisu: „1) Nie wykorzystania asortymentu będącego przedmiotem umowy, poprzez wydłużenie czasu realizacji

umowy o którym mowa w § 12 o okres nie dłuższy niż 12 miesięcy. Wydłużenie terminu jest możliwe jedynie po wcześniejszej akceptacji przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: Wydłużenie terminu realizacji wymaga aneksu do umowy (ma charakter zmiany umowy) zatem konieczna jest zgoda obu stron.

Pytanie nr 4 - Dotyczy umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy klauzuli waloryzacyjnej o następującej treści: „Strony przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku: zmiany średniego kursu EURO ogłoszonego w dniu zawarcia umowy o 2%, lub zmiany średniego kursu USD ogłoszonego w dniu zawarcia umowy o 2%, lub po dniu zawarcia umowy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS przekroczy 3%. Odpowiedzi winne być udzielane w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania pisma, a cały proces negocjacji zakończony w terminie do 30 dni roboczych od daty złożenia wniosku inicjującego proces. Każdorazowo dokonana zmiana nie może skutkować podwyższeniem wynagrodzenia o 5% pierwotnej wartości Umowy.” Prośbę swą motywujemy tym, iż umowa będzie umową długoterminową i niewątpliwym jest, iż w okresie jej obowiązywania może nastąpić zmiana siły nabywczej pieniądza. Wprowadzenie klauzuli umożliwi zaktualizowanie wynagrodzenia Wykonawcy pod kątem rzeczywistej wartości ekonomicznej świadczonych dostaw, co przyczyni się zarówno do jak najpełniejszego wykonywania umowy, jak również sporządzenia właściwej kalkulacji oferty zobowiązania długoterminowego. Dodatkowo, z uwagi na ogólnosiłową sytuację polityczno-gospodarczą spowodowaną działaniami zbrojnymi rozpoczętymi na terenie Ukrainy, przez wzgląd na wynikające z tego konsekwencje w postaci wyjątkowej niestabilności kursów walut, wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisu dotyczącego możliwości zmiany umowy na wypadek ww. okoliczności.

Odpowiedź: Klauzule waloryzacyjne zostały przewidziane w umowie.

Pytanie nr 5 – Dotyczy Zadania nr 15 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nakłuwaczy MEDLANCE PLUS prod. HTL STREFA aktywowanego kontaktowo, nie posiadającego kształtu litery „T”. Pozostałe parametry bez zmian. Prośbę swą motywujemy tym, że opisany produkt nie jest już dostępny na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 6

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 13 dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, od wewnątrz pokryte poliuretanem, z wewnętrzną warstwą Hydrasoft (zawierającą dimetikon i glicerynę) (potwierdzenie na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym), gładkie na zewnątrz, kolor zielony, kształt anatomiczny z zakrzywionymi palcami, mankiet rolowany z technologią Surefit, o grubości ścianki na palcu i dłoni 0,19 mm, mankiecie 0,16 mm, długość min 295mm, mediana siły zrywu przed starzeniem min 15N- badania z jednostki niezależnej wg EN 455-2, AQL 0,65, niski poziom protein lateksowych przed starzeniem- max 30 µg/g, będące wyrobem medycznym i środkiem ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN 455, EN 420, EN ISO 374-1(typ B),5-piktogram na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym, EN 556, ISO 11137-1, ISO 13485, ISO 14001, sterylizowane radiacyjnie, odporne przez min 240 min na przenikanie min 25 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978-wyniki badań; opakowanie jednostkowe zewnętrzne foliowe, rękawice składane na pół, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, część pionowa wyposażona w 2 otwory, w tym jeden umożliwiający zwrot nieużytych rękawic; rozm. 6,0-9,0 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 7

Pytanie nr 1– do Formularza asortymentowo-cenowego – Zadanie 10, poz.1

Czy Zamawiający dopuści rękaw, na którym napisy (a raczej napis) są w języku angielskim z dostarczeniem instrukcji w języku polskim? Napisy znajdujące się na rękawie dotyczą tylko zmiany przebarwienia, jest to praktycznie jedno słowo, dlatego wymóg napisów w języku polskim jest bezzasadny i uniemożliwia zaoferowania produktów wielu wiodących producentów spoza terytorium Polski.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2– do Formularza asortymentowo-cenowego – Zadanie 10, poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał kartę techniczną producenta potwierdzającą spełnienie parametrów oraz dokument potwierdzający brak cytotoxyczności w oparciu o laboratoryjne badania wg ISO 10993-5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3– do Formularza asortymentowo-cenowego – Zadanie 10, poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał kartę techniczną producenta potwierdzającą spełnienie parametrów oraz dokument potwierdzający brak cytotoxyczności w oparciu o laboratoryjne badania wg ISO 10993-5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – do Formularza asortymentowo-cenowego – Zadanie 10, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie papieru o rozmiarze 75 x 75 cm lub 90 x 90 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 75 x 75 cm.

Pytanie nr 5 – do Formularza asortymentowo-cenowego – Zadanie 10, poz. 4

Ze względu na zaprzestanie produkcji opisanego produktu prosimy o dopuszczenie zamiennika o następujących parametrach: Fioletowe, odporne na przedarcia arkusze przeznaczone do sterylizacji parą wodną, o wysokiej gramaturze 83g/m², z dodatkową warstwą ochronną. Absorpcja powierzchniowa 80g/m². Wytrzymałość na rozciąganie MD - 1.9 kN/m, CD - 0.9 kN/m, Wydłużenie MD – 70%, CD – 120%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – do Formularza asortymentowo-cenowego – Zadanie 11, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie preparatu zgodnego z SWZ w opakowaniu a'12 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wykonawca zaoferuje 3 opakowania. Butelki 1 litrowe zostały wycofane ze sprzedaży przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 7 – do Formularza asortymentowo-cenowego – Zadanie 11, poz. 5

Prosimy o dopuszczenie szczotki jednostronnej o długości 62,5 cm, w kolorze żółtym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 8

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 - Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów umowy dotyczących par. 7:

- Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień,

- Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 10 umowy w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej części zamówienia za każdy dzień,

- W przypadku:

1) zwłoki w dostawach towaru ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy lub

2) zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad ponad termin określony w § 4 ust. 10 umowy przekraczającego 2 dni robocze

Zamawiający ma prawo bez konieczności zawiadamiania Wykonawcy zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary umownej w wysokości 60% różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami towarów zakupionych przez Zamawiającego.

- Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od niniejszej umowy oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego na podstawie § 5 ust. 1, 2 lub 3 umowy.

- Łączna wartość wszystkich kar umownych naliczonych drugiej stronie nie może przekroczyć 10 % wartości zamówienia określonej w § 1 ust. 3.

Odpowiedź: (tirety 1-2) Zamawiający wyraża zgodę, (tired 3) Zamawiający nie wyraża zgody (tired 4) Zamawiający nie wyraża zgody, (tired 5) Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 - Dotyczy zadanie 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu pakowanego po 100 lub 250 szt. w zamian za 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 5 - Dotyczy zadania 9 poz. 2

Czy ze względu na fakt, iż testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, dla których certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, nie została określona w

Ustawie o Wyrobach Medycznych ani przez żadne inne przepisy prawne Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną i wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy, dla których potwierdzenie zgodności z normami zostało wydane przez ich producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 - Dotyczy zadania 9 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu pakowanego po 100 szt. w zamian za 400 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 7 - Dotyczy zadania 9 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu wykrywania pozostałości zanieczyszczeń białkowych, który w przypadku obecności białek zmienia kolor po 1 minucie na odcień fioletowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Dotyczy zadania 9 poz. 13-15

Czy ze względu na fakt, iż testy do sterylizacji nie są wyrobami medycznymi, a jedynie testami diagnostycznymi, dla których certyfikacja przez niezależny organ nie jest wymagana, nie została określona w Ustawie o Wyrobach Medycznych ani przez żadne inne przepisy prawne Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty potwierdzenia zgodności wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną i wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy, dla których potwierdzenie zgodności z normami zostało wydane przez ich producenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 - Dotyczy zadania 9 poz. 16

Proszę o uściślenie czy Zamawiający ma na myśli test kontroli wsadu czy test typu Bowie&Dick-a?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 - Dotyczy zadania 9 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wskaźnika pakowanego po 200 szt. w zamian za 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Dotyczy zadanie 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produkty posiadającego oznaczenie jednokrotnego użytku również na rękawie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 - Dotyczy zadania 10 poz. 2-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego o następujących parametrach:

- a) wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 2 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 1,3 kN/m
- b) wytrzymałość na rozciąganie linowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,5 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,3 kN/m
- c) wydłużenie w kierunku maszyny nie mniej niż 10%, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 3,5%
- d) odporność na przesiekanie wody nie mniejsza niż 22 s
- e) gramatura nominalna 60 g/m²
- f) średnicy porów nie mniej niż 20µm
- g) zawartość chlorków nie większe niż 0,03 %
- h) zawartość siarczan nie większe niż 0,05 %

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 - Dotyczy zadania 10 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na włókninę typu sms zgodną z normą ISO 11607-1 oraz EN 868 o gramaturze wynoszącej 55g?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 - Dotyczy zadania 10 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny do sterylizacji parowej o gramaturze 57g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 9

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 5 z Zadania nr 2 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw nr 10

Pytanie nr 1 - Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem wykonanym z polietylenu, korpus z polipropylenu z pojedynczą kryzą zabezpieczającą? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Zadanie 1, pozycja 1.4

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 3 - Zadanie 1, pozycja 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawek pakowanych a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 4 - Zadanie 2, 3,4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia oświadczeń o maksymalnym terminie utrzymywania wyrobu w ciele pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 - Zadanie 3, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 6 - Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy do pępowiny w opakowaniu a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 7 - Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający oczekuje 200 rolek stazy lateksowej zawierającej 25 pasków, czy 200 sztuk pasków. W przypadku drugiej opcji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę staz pakowanych a'25 z przeliczeniem ilości, co daje 8 rolek?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 200 sztuk pasków.

Pytanie nr 8 - Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków za opakowanie a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 - Zadanie 3, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o szerokości dna 27 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Zadanie 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści worek do kolostomii z możliwością docięcia w zakresie 35-60mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Zadanie 3, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne wykonane z najwyższej jakości 100% biokompatybilnego i transparentnego silikonu klasy medycznej o długości 50 cm, z otworem centralnym i bocznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Zadanie 3, pozycja 14.1

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 21?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 - Zadanie 3, pozycja 14.4

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 27?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 - Zadanie 3, pozycja 14.6

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 33?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 - Zadanie 3, pozycja 14.7

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne w rozmiarze CH 33 lub CH36?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza CH 36.

Pytanie nr 16 - Zadanie 3, pozycja 14

Czy Zamawiający oczekuje drenów silikonowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 - Zadanie 4, pozycja 1.4-1.10

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 5-10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 - Zadanie 4, pozycja 1.11

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 30ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 - Zadanie 4, pozycja 2.1-2.2

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley silikonowe z balonem o pojemności 5-10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 - Zadanie 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzer wykonane z miękkiego i elastycznego lateksu, pokrytego warstwą silikonu, odpornego na złamanie i skręcanie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 - Zadanie 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści dwuramienny wieszak, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 - Zadanie 4, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków do pobierania próbek moczu w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 - Zadanie 6, pozycja 1-2

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną powierzchnią?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 - Zadanie 6, pozycja 1-2

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 - Zadanie 6, pozycja 1-2

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 - Zadanie 6 pozycja 2

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego na końcu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air Pass z hydrofobową membraną, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 - Zadanie 6 pozycja 2

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 - Zadanie 6 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z koreczkiem Air Pass z filtrem zamiast zastawki, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 - Zadanie 6 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z poniższym opisem:

- Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych wyposażony w Air Pass, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia
- Opatentowana zastawka (pływak) umieszczona w komorze kroplowej automatycznie blokuje przepływ, zabezpiecza przedostawanie się powietrza do drenu oraz zapobiega wstecznemu przepływowi krwi po zakończeniu infuzji
- Odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką
- Kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml
- Filtr zabezpieczający przed większymi cząstkami o skuteczności filtrowania 15 µm umieszczony na

końcu drenu

- Miękki elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków
- Uniwersalne zakończenie Luer-Lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass
- Precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy
- Nie zawiera lateksu, nie zawiera ftalanów
- Niepirogeny
- Jednorazowy, sterylizowany EO
- Opakowanie: papier/folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30 - Zadanie 6 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z pomiarem o.c.ż. z poniższym opisem:

- Igła biorcza dwukanałowa o odpowiedniej ostrości, z kryzą ograniczającą
- Przeciwbakteryjny filtr powietrza zabezpieczony zatyczką
- Elastyczna komora kroplowa z filtrem płynu o wielkości oczek 15 μm
- Rolkowy regulator przepływu z zaczepem na dren
- Skala pomiarowa ośrodkowego ciśnienia żylnego 0-30 cm H₂O
- Kranik trójdrożny
- Łącznik do dodatkowej iniekcji z korkiem
- Łącznik LUER-LOCK z osłonką
- Długość przyrządu min. 260 cm
- Opakowanie jednostkowe typu blister-pack
- Opakowanie handlowe zawiera 40 szt.
- Sterylizowane tlenkiem etylenu
- Termin ważności - 3 lata
- Rodzaj tworzywa do produkcji: komora kroplowa z tworzywa bez zawartości PVC, dren bez zawartości ftalanów



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 - Zadanie 6 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków z filtrem o powierzchni przeciwbakteryjnej 0,1 μm , bez zastawki zabezpieczającej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 - Zadanie 6 pozycja 8.3

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp bursztynowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33 - Zadanie 6 pozycja 8.4

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz przezroczysty 450mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 - Zadanie 7, pozycja 2.1

Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania i rozpuszczania leków w rozmiarze 1,2x30mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 - Zadanie 8, pozycja 1.4

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 210x30?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36 - Zadanie 8, pozycja 2.1-2.2

Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego, gwarantującego wydruk najwyższej jakości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37 - Zadanie 8, pozycja 4.5

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 50x20 pasujący do MINDRAY BENEHEART D6/D3?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38 - Zadanie 8, pozycja 6.1

Czy Zamawiający dopuści elektrody prostokątne o wymiarze 55x41 mm spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 - Zadanie 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające specjalną warstwę antypoślizgową na całej powierzchni rękawicy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40 - Zadanie 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice polimerowane obustronnie, od zewnątrz gładkie, wewnątrz posiadające warstwę pielęgnującą na bazie żelu aloesowego, o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 - Zadanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii wykonanej z poliuretanu, spełniającą pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42 - Zadanie 15

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze prostokątne występujące w dwóch rozmiarach 23G – głębokość nakłucia 1,8mm oraz 21 G głębokość nakłucia 2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 - Zadanie 16 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 875 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 11

Pytanie nr 1 - zadanie nr 1 poz.1 1.

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Luer, tłok wykonany z polietylenu w kolorze mlecznym spełniającą pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - zadanie nr 6 poz.2 1.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą wykonaną z medycznego PCV bez ftalanów spełniający pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - zadanie nr 6 poz.3 1.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych o długości 180cm spełniający pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - zadanie nr 6 poz.7 1.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków z filtrem 0,1 µm (dokładniejszym) bez zastawki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 12 – do zadania nr 11

Pytanie nr 1 - poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści osłony na naroża tac w opakowaniach 600 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści szczotki o długości 18 cm w opakowaniu po 1 sztuce ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 3 - poz. 5 i 6:

Czy Zamawiający dopuści szczotki o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - poz. 5 i 6:

Czy Zamawiający dopuści szczotki o długości 55 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 - poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści szczotki do precyzyjnego czyszczenia z włosiem nie rysującym powierzchni ze stali nierdzewnej o długości ok. 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 - poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści szczotkę o długości 19 cm i średnicy okręgu 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 - poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści plomby w opakowaniach po 1000 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 8 - poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 340 x 305 mm w opakowaniach 8 x 40 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 13

Pytanie nr 1 - Zadanie 1, poz. 2-3

Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 - Zadanie 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający wymaga strzykawki trzyczęściowej? Czy zamawiający dopuści opakowania bez kodowania kolorystycznego dla poszczególnych rozmiarów strzykawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 - Zadanie 3, poz. 1-5,7-10

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-5,7-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 - Zadanie 3, poz. 2-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Zadanie 3, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Zadanie 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem.

Pytanie nr 8 - Zadanie 6, poz. 1-3

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Czy zamawiający wymaga opakowani papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 - Zadanie 6, poz. 3

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 10 - Zadanie 16, poz. 1

Czy zamawiający dopuści max. Poj. 875 ml (+/-5%)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Zestaw nr 14

Pytanie nr 1 - Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy posiadały filtr hydrofobowy zabezpieczający koniec drenu przed kontrolowanym wyciekami krwi podczas wypełniania drenu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

Pytanie nr 2 - Pakiet 6 poz. 2,3

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wyników testów lub badań, że filtry w odpowietrznikach aparatów stanowią system zamknięty i zapobiegają przedostawaniu się niebezpiecznych zanieczyszczeń do otoczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Pakiet 6 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy zapewniały sterylność roztworu w przypadku powtarzalnego stosowania przy narażeniu na kontakt z bakteriami przenoszonymi drogą powietrzną przez minimum 7 dni poświadczonych badaniem dołączonym do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zachowania sterylności, poświadczenie badania dopuszcza.

Zestaw nr 15

Pytanie nr 1 - Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley od rozmiaru 12 do 24 o pojemności balonu 5-10 ml i w rozmiarze 26 o poj balonu 30-50 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley w roz. 16 i 18 o pojemności balonu 5-10 ml? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 16

Pytanie nr 1 - Zadanie 10 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych oznaczonym nazwą handlową zamiast nazwą producenta? Norma dopuszcza obie formy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Zadanie 10 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych, w których substancja wskaźnikowa naniesiona jest z przerwami? Norma nie określa postaci wskaźnika, tylko jego powierzchnię.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Zadanie 10 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych ze znakiem określającym produkt jednorazowego użytku? Norma nie określa takich zapisów. Natomiast wymagane jest przy produktach medycznych, aby były jednoznacznie oznaczone jako produkty jednorazowego użytku. Naniesienie tego znaku tylko na opakowaniu zbiorczym, może doprowadzić do użytkowania produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4 - Zadanie 10 poz. 2-3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru do sterylizacji o wytrzymałości na rozciąganie na sucho: w kierunku walcowania min. 1,85 kN/m, w kierunku poprzecznym 1,35 kN/m; w kierunku walcowania min. 0,72 kN/m, w kierunku poprzecznym 0,42 kN/m?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5 - Zadanie 10 poz. 2-3.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wytrzymałości na rozzerwanie oraz wytrzymałości na zerwanie? Według normy EN 868-2 parametr wytrzymałości na rozrywanie wymagany jest tylko dla papieru gładkiego i włókninowych materiałów opakowaniowych, dla papieru krepowanego te parametry nie obowiązują.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6 - Zadanie 10 poz. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru do sterylizacji w rozmiarze 75x75cm lub 90x90cm?

Odpowiedź: Tak 75x75 cm.

Pytanie nr 7 - Zadanie 10 poz. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji? Wyłączenie w/w pozycji pozwoliłoby na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 8 - Zadanie 10 poz. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny SMS do sterylizacji o wysokich parametrach wytrzymałości na przedarcie i rozciąganie w kolorze niebieskim o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Nie

Zestaw nr 17

Pytanie nr 1 - Zadanie nr 12 poz. 1-3:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w Zadaniu 12 poz. 1-3 rękawic chirurgicznych, posiadających powierzchnię zewnętrzną teksturowaną (na całej powierzchni rękawicy). Pozostałe wymagania zgodne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 13 poz. 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w Zadaniu nr 13 rękawic chirurgicznych, posiadających pokrycie powierzchni zewnętrznej: rękawice chlorowane i silikonowane, powierzchnia zewnętrzna gładka. Pokrycie powierzchni wewnętrznej: powłoka z komponentą nawilżającą i zapobiegającą pękaniu skóry w technologii HYDRASOFT oraz technologii DERMASHIELD, tj. rękawice pokryte polimerem i silikonowane. Mankiet rolowany z opaską samoprzylepną. Pozostałe wymagania zgodne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Pytania do wzoru umowy:

Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 4 projektu umowy w zakresie wysokości zmiany kursu waluty obcej uprawniającej do zmiany ceny do różnicy w wysokości 5% względem średniego kursu z chwili zawarcia umowy. UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Wnosimy o modyfikację §5 ust. 5 poprzez nadanie mu treści, zgodnie z którą zmiana ceny brutto w wyniku zmiany stawki podatku VAT nie wymaga zachowania formy pisemnej w postaci aneksu. UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym od swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Dla Zamawiającego cena jest wartością brutto oferty, a VAT jest elementem cenotwórczym. Stąd konieczność zawarcia aneksu w razie zmiany ceny w przypadku zmiany stawki Vat (przy czym wchodzi ona w życie od dnia zmiany stawki VAT).

Pytanie nr 5

Wnosimy o nadanie nowego brzmienia § 9 ust.1: „Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem wyjątków w umowie przewidzianych”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 6

Wnosimy o modyfikację § 7 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nimi kar umownych do wysokości:

- a) 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki w ust. 1;
- b) 0,5% wartości towaru podlegającego reklamacji za każdy dzień zwłoki w ust. 2;
- c) 100% różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z umowy a cenami towarów zakupionych przez zamawiającego w ust. 3
- d) 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: a - b. Zamawiający wyraża zgodę, c - d. Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw nr 18

Pytanie nr 1 – Zadanie 1 Poz.1.1-1.14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z tłokiem wykonanym z polietylenu PE, który umożliwia dokładną kontrolę wizualną podawanego leku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Zadanie 1 Poz.1.1-1.14

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Zadanie 1 Poz.1.1-1.14

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek z tłokiem prostym bez przewężeń w jego środkowej części, nie ulegającym odkształcaniu podczas przygotowywania i podaży leków w iniekcji, gwarantującym płynną podaż leku

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Zadanie 1 Poz.1.1-1.14

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczęściowych z nazwą producenta i nazwą własną typu strzykawki co umożliwia łatwą identyfikację strzykawki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Zadanie 1 Poz.2.1-2.2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do pomp z dwustronną skalą pomiarową, co ułatwia precyzyjny odczyt zawartości strzykawki

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 - Zadanie 1 Poz.2.1-2.2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawek do pomp z czterostronnym podcięciem tłoczyska, co ułatwia pewne i stabilne umocowanie w uchwycie pompy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Zadanie 1 Poz.3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 - Zadanie 1 Poz.3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 - Zadanie 12 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, pakowanych po 70 par w dyspenserze. Pozostałość zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Zadanie 12 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 - Zadanie 12 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zakończonych równomiernie rolowanym mankietem, z podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami zapobiegającymi zsuwaniu się, o powierzchni zewnętrznej antypoślizgowej. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Zadanie 12 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic rękawic chirurgicznych o powierzchni chwytnej z mikroteksturą. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 - Zadanie 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych, wewnętrzna warstwa polimerowa o strukturze sieci zapewniająca najlepsze nakładanie na suche i wilgotne dłonie. Powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana (antypoślizgowa). Długość rękawicy min.270-285mm (dopasowana do rozmiaru). Pozostałe zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 - Zadanie 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowe bezpudrowe z syntetyczną wielowarstwową powłoką polimerową, z poliakrylanem i surfaktantem oraz z warstwą regenerująco-nawilżającą z zliofilizowanego aloesu naturalnego, powierzchnia zewnętrzna antypoślizgowa. Ciemno zielone, odpowiednie do podwójnego nakładania. Białka lateksowe poniżej poziomu wykrywalności wg. metody FitKit w trzech wynikach badań zgodnie z EN455-3 oraz ASTM D7427-16. Mankiet rolowany z

taśmą adhezyjną, Rekawice spełniające normę EN 455-1,2,3. Na rękawicy fabrycznie nadrukowany min. rozmiar rękawicy oraz oznaczenie L i R. Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 - Zadanie 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z folii poliuretanowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16- Pakiet 14 poz.1,1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze powierzchni lepnej : 30x28cm rozmiar powierzchni całkowitej 28x38,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 - Pakiet 14 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze powierzchni lepnej : 40x42cm rozmiar powierzchni całkowitej 40x50,5 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 - Pakiet 14 poz.1,3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze powierzchni lepnej : 56x80cm rozmiar powierzchni całkowitej 56x88,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 19

Pytanie nr 1 - Zadanie 1 poz. 1.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek w roz. 20 ml pakowanych po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 - Zadanie 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek do pomp w rozmiarze 50/60 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 - Zadanie 6 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego medycznego PVC.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Zadanie 6 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego przyrządu zgodnego z opisem:

Elastyczna komora kroplowa wolna od PVC (Kroplomierz 20 kropli/ml) Przyrząd wolny od ftalanów, do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji, co zmniejsza toksyczność związaną z ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo Pacjenta. Posiada komorę kroplową, której część z kolcem wykonana jest ze sztywnego, w pełni przejrzystego materiału, oddzielona pierścieniem od części elastycznej (dodrenowej) Precyzyjny zaciskacz rolkowy z miejscem na kołec komory kroplowej po użyciu oraz miejsce do podwieszenia drenu Specjalnie zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiega przedostawaniu się powietrza do linii, gdy butelka jest pusta Filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpiecza przed wyciekaniem płynu z drenu podczas jego wypełniania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 - Zadanie 6 poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do długotrwałych aspirowania płynów i leków bez zastawki zabezpieczającej lek przed wyciekaniem

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 - Zadanie 6 poz. 8.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.